
 

 

 

 
Decreto n.3872  

 
IL RETTORE 

 

 

                                                                                          Direzione Offerta Formativa e Servizi agli  Studenti 
                                                                                                                    Sezione Post-Laurea 
                                                                                                             U.O. Scuole di  Specializzazione 
 

  

   

 

 
VISTO							 il	D.P.R.	n.	162	del	10.03.1982;	
VISTO	 il	D.P.R.		09.05.1994,	n.	487	e	successive	modificazioni	ed	integrazioni;		
VISTO		 il	D.R.	n.	3334	del	20.10.2017,	con	cui	è	stato	bandito	il	concorso	per	l’ammissione	alla	

Scuola	 di	 Specializzazione	 in	 BENI	 ARCHEOLOGICI	 afferente	 al	 Dipartimento	 di	 Studi	
Umanistici	(DISUM)	per	l’A.A.	2017	/2018,	per	complessivi	30	posti;	

VISTO	 il	D.R.	n.	3708	del	24.11.2017,	con	cui	è	stata	nominata	la	Commissione	giudicatrice	del	
predetto	concorso;	

VISTI	 i	 verbali	 della	 Commissione	 giudicatrice	 del	 concorso	 per	 l’ammissione	 alla	 suddetta	
Scuola	di	Specializzazione	per	l’A.A.	2017/2018;	 	

RAVVISATA		 la	regolarità	formale	della	procedura	concorsuale	;	
	

D E C R E T A 	

Art.	1	
	

Sono	 approvati	 gli	 atti	 della	 Commissione	 giudicatrice	 del	 concorso	 per	 l’ammissione	 alla	 Scuola	 di	
specializzazione	in	BENI	ARCHEOLOGICI	per	l’A.A.	2017/2018.	
	

Art.	2	
	

E’	approvata	la	seguente	graduatoria	di	merito	relativa	alla	predetta	Scuola:	
	
	
n.	 COGNOME	E	NOME	
1	 LUCENTE	VITO	
2	 RAIOLA	DOMENICO	
3	 ROTONDO	FEDERICA	
4	 KUDLICKA	SILVIO	
	
	

Bari	,	12.12.2017	
					F.TO				IL	RETTORE 

 


